



TIL

Elevråd	Alfred Aakre, Oline Øygarden, Cornelia H. Sæther, Kristoffer Laagasken
FAU	Jens Morsø, Jeanett Evensen, Morgan Sørensen
Lærere	Hanne Merete Bakken, Tone Moe Ludvigsen,
Andre ansatte	Lise Veronica Andreassen,
Politikere	Åse Gunleiksrud,
Kommunen	Stig B. Lemvik (rektor)
Inviterte	Miljøterapeut Mona Solvang (sak 21)

REFERAT FRA MØTE I SKOLEMILJØUTVALGET (SMU)

Tid:	Mandag 22.05.2022, 18:00
Sted:	Møterom på Sannidal skole.
Til stede:	Hanne Merete Bakken, Alfred Aakre, Åse Gunleiksrud, Jens Morsø, Jeanett Evensen, Lise Veronica Andreassen, Stig B. Lemvik.
Inviterte:	Miljøterapeut Mona Solvang (sak 21)
Forfall:	Morgan Sørensen, Lars Høvik, Per Christian Hasseleid, Oline Øygarden, Cornelia H. Sæther, Kristoffer Laagasken, Tone Moe Ludvigsen,

Hanne M. Bakken ledet møtet.

SAK 18 2022/2023	GJENNOMGANG AV REFERATET
Info	Referatet ble gjennomgått
Vedtak	Referatet ble vedtatt

SAK 19 2022/2023	SITUASJONEN I SKOLEMILJØET
Info	<p>a. Orientering om hendelses- rapporter for problematferd og skolemiljøet nå. Det har vært flere hendelsesrapporter på problematferd i vinter enn vanlig. Det er et snitt på nesten en hendelse hver dag. I de fleste klassene er det lite problematferd. Skolen har arbeidet mye med å redusere problematferden, og det er prioritert tid og ressurser til dette.</p> <p>b. Turer/aktiviteter som kommer:</p> <p>31. mai: Mellomtrinnet på Kolbånn</p> <p>7. juni: Aktivitetsdag for småtrinnet. 5. – 6. klasse skal på tur</p> <p>8. juni: Avslutningstur</p> <p>8. juni</p> <p>14. juni: Badetur for mellomtrinnet</p>
Vedtak	Tatt til etterretning



SAK 20 2022/2023	SANNIDALSDAGEN 2023
Info	FAU leder Jens Morsø orienterer om planer for Sannidalsdagen som blir 6. juni 2023 kl. 17.00 – 19:00 <ul style="list-style-type: none">- Sannidalsdagen er et samarbeid mellom FAU og lærerne.- Det blir mange aktiviteter, klassene er aktive med ting de har laget, loddsalg, kiosk mm.- Sannidalstalenter hvor elevene kan opptre.
Vedtak	Tatt til etterretning

SAK 21 2022/2023	SKOLEMILJØTILTAK
Info	Miljøterapeut Mona Solvang orienterte om skolemiljøtiltak. <ul style="list-style-type: none">- Viste til innledningen til forrige SMU- 4. – 7 har hatt tilbud om friminuttsaktivitet inne i biblioteket- Dansegruppe 2 friminutt i uka- 6. klasse har hatt egne aktiviteter i gymsalen- Vi tenker inkludering som hovedfokus i friminuttsaktiviteter.- Det er musikk i skolegården 2 friminutt i uka, styrt av 6. og 7. klasse- Triksebord, TEQ, nytt.- De som ønsker å ha det mer stille kan være bak skolen. Mona arbeider gjennom samtaler og faste avtaler med elever som har en krevende situasjon. Det ble orientert rundt dette arbeidet
Vedtak	Tatt til etterretning

SAK 22 2022/2023	NESTE MØTE
Info	Høsten 2023
Vedtak	Rektor kaller inn til møte høsten 2023

Referent Stig B. Lemvik

Edvard Mundy

Kragerø - Perlen blant kystbyene